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4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIEL GARCIA LEON GALD970201HGTRNN04 GALD970201 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FABIAN MONTELLANO SANTOYO MOSF940923HGTNNB08 MOSF940923 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTIAN FERNANDO RODRIGUEZ SANCHEZ ROSC930723HGTDNR09 ROSC930723 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS OSWALDO PRIETO MUÑOZ PIMJ900805HGTRXS09 PIMJ900805 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LOPEZ SOLORZANO LOSJ920717HGTPLS07 LOSJ920717 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER VALENCIA SIERRA VASF941217HGTLRR01 VASF941217 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA ALEJANDRA MONTOYA MANCERA MOMD910115MGTNNN03 MOMD910115 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA LUCIO PIZANO LUPJ970205MGTCZS01 LUPJ970205 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN DE DIOS ANAYA CAMPOS AACJ950309HGTNMN08 AACJ950309 3,690.32            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIEL GARCIA LEON GALD970201HGTRNN04 GALD970201 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 6,836.54            

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 6,836.54            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER VALENCIA SIERA VASF941217HGTLRR01 VASF941217 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA LUCIO PIZANO LUPJ970205MGTCZS01 LUPJ970205 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA ALEJANDRA MONTOYA MANCER MOMD910115MGTNNN03 MOMD910115 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARINA CASIQUE GAUCIN CAGK980201MNESCR09 CAGK980201 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JORGE ARMANDO MENDOZA JUAREZ MEJJ970830HGTNRR03 MEJJ970830 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALONDRA LISBETH GUERRERO CANO GUCA950418MGTRNL03 GUCA950418 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SANDRA CONTRERAS PIZANO COPS970601MGTNZN00 COPS970601 950.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social GLADYS SARAHI CAMPOS CANO CACG961114MGTMNL06 CACG961114 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ROCIO ELIZABETH RODRIGUEZ REYES RORR980719MGTDYC06 RORR980719 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA GABRIELA TORRES MERINO TOMA961222MGTRRN08 TOMA961222 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTOR ALFONSO HUMAREDA BARBOSA HUBV970510HGTMRC03 HUBV970510 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ROSA INES JURADO ESCALERA JUER980421MGTRSS03 JUER980421 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTIAN IVAN MUÑIZ MENDOZA MUMC980309HGTXNR07 MUMC980309 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER RAMIREZ RAMIREZ RARF980317HGTMMR07 RARF980317 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ILSE JANET SIAS CAMPOS SICI980612MGTSML02 SICI980612 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRO PESCADOR VILLAFUERTE PEVA980130HGTSLL01 PEVA980130 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERENDIRA LIZET MAYA USTOA MAUE990108MGTYSR09 MAUE990108 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social LAURA FERNANDA JUAREZ PEREZ JUPL990526MGTRRR04 JUPL990526 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CARMEN PATRICIA BADILLO AVILA BAAC900410MGTDVR07 BAAC900410 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERICA ARIZA ARIZA AIAE980310MGTRRR07 AIAE980310 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTHA AURORA VELASQUEZ HERNANDEZ VEHM930604MGTLRR08 VEHM930604 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARCADIA JAZMIN NAVARRETE ARIAS NAAA981023MGTVRR03 NAAA981023 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CAROLINA ZARATE AGOSTADERO ZAAC990527MGTRGR05 ZAAC990527 630.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTORIO DIAZ RANGEL DIRV961117HGTZNC06 DIRV961117 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social OCTAVIO FLORES RAZO FORO970808HGTLZC02 FORO970808 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social TERESA DE JESUS LOPEZ AGUILAR LOAT961012MGTPGR07 LOAT961012 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social DAVID CERRITO LARIOS CELD980615HGTRRV08 CELD980615 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTHA LUISA GUERRERO CERVANTEZ GUCM980825MGTRRR06 GUCM980825 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social LAURA ELISA GUTIERREZ LOPEZ GULL981217MGTTPR19 GULL981217 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA SONIA GONZALEZ MALDONADO GOMS970722MGTNLN02 GOMS970722 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIAS ANTONIO BANDA CARRANZA BACE971109HGTNRL01 BACE971109 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social AIDE PIZANO ESCALANTE PIEA971020MGTZSD00 PIEA971020 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANGELES MARISOL CUEVAS VILLALPANDO CUVA900802MGTVLN02 CUVA900802 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social NALLELY SANJUANA NOYOLA SANCHEZ NOSN960822MGTYNL12 NOSN960822 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA SONIA GONZALEZ MALDONADO GOMS970722MGTNLN02 GOMS970722 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA MARTINEZ FRANCO MAFJ971120MGTRRS02 MAFJ971120 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAMUEL DE JESUS PATLAN MENDOZA PAMS951210HGTTNM04 PAMS951210 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social AARON ALEJANDRO ALVAREZ PERALTA AAPA970328HGTLRR03 AAPA970328 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAULINA RICO GARCIA RIGP940329MGTCRL09 RIGP940329 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ PERG980813HGTSRDB06 PERG980813 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIAS ANTONIO BANDA CARRANZA BACE971109HGTNRL01 BACE971109 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social KEVIN FLORES GARCIA FOGK980321HGTLRV06 FOGK980321 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social LIZBETH RAMOS PATIÑO FOGK980321HGTLRV06 FOGK980321 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL MARTINEZ SALAS MASE981126HGTRLM05 MASE981126 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN GUADALUPE PERALTA GUTIERR PEGJ981028HGTRTN02 PEGJ981028 510.00               
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4410-Ayudas sociales a personas X Social JARED ALDO MORALES SORIA MOSJ970320HGTRRR06 MOSJ970320 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ENRIQUE MORA HERNANDEZ MOHE990712HGTRRN00 MOHE990712 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA CECILIA CENTENO GALVAN CEGC961108MGTNLC08 CEGC961108 1,070.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS MANUEL ARIZA PEGUERO AIPL960808HGTRGS00 AIPL960808 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTHA LUISA GUERRERO CERVANTEZ GUCM980825MGTRRR06 GUCM980825 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CARLOS ANTONIO GALAVIZ SANCHEZ GASC990312HGTLNR05 GASC990312 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUAN DANIEL BALDERAS LUNA BALJ980816HGTLNN05 BALJ980816 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA PRIETO GARCIA PIGD990605MGTRRN02 PIGD990605 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ELIZABETH GONZALEZ NUÑEZ GONE981103MGTNXL07 GONE981103 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO ISRAEL ESCORCIA SALAZ EOSF941019HGTSLR02 EOSF941019 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social PAULA ESTEFANIA TORRES AMAYA TOAP990915MTSRML07 TOAP990915 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE JESUS LOPEZ FRANCO LOFJ980507HGTPRS07 LOFJ980507 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social RODRIGO MORENO LOPEZ MOLR960313HGTRPD08 MOLR960313 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social LAURA IVET RAMIREZ CARACHEO RACL990619MGTMRR05 RACL990619 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALICIA GRANADOS TORRES GATA941008MGTRRL07 GATA941008 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL MARTINEZ SALAS MASE981126HGTRLM05 MASE981126 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIRIAM CECILIA CALERO MERINO CAMM980304MGTLRR04 CAMM980304 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social AARON ALEJANDRO ALVAREZ PERALTA AAPA970328HGTLRR03 AAPA970328 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PEDRO ALBERTO TOVAR ZARATE TOZP950118HGTVRD06 TOZP950118 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE GUADALUPE MOCTEZUMA BALTAZAR MOBG980327HGTCLD06 MOBG980327 40.00                 

4410-Ayudas sociales a personas X Social GUSTAVO ALBERTO MIRANDA AEMG951127HGTLRS01 AEMG951127 40.00                 

4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL MARTINEZ SALAS MASE981126HGTRLM05 MASE981126 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEJANDRA CAMPOS CRUZ CXCA970717MGTMRL04 CXCA970717 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA GUADALUPE MENDOZA GARCIA MEGA981126MGTNRN09 MEGA981126 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ABRAHAM RICO LABRADA RILA950719HGTCBB00 RILA950719 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE GALAVIZO AREVA GAAG981123MGTLRD08 GAAG981123 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTOFER GILBERTO PEREZ PARRA PEPC981222HGTRRH05 PEPC981222 120.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ TOVAR ROTM980219HGTCVG09 ROTM980219 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PRISCILA SALINAS RIVERA SARP980603MGTLVR02 SARP980603 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social TANIA ELIZABETH ESPINOZA VILLANUEVA EIVT990301MGTSLN09 EIVT990301 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAUL BALDERAS PEREZ BAPS990608HGTLRL02 BAPS990608 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ARIADNA FLORES SOSA FOSA980217MGTLSR03 FOSA980217 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTINA SANCHEZ RAMIREZ SARC980821MGTNMR08 SARC980821 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANGELES MARISOL CUEVAS VILLALPANDO CUVA900802MGTVLN02 CUVA900802 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social NALLELY SANJUANA NOYOLA SANCHEZ NOSN960822MGTYNL12 NOSN960822 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JUANA PAOLA CHAYRE PEREZ CAPJ990122MGTHRN07 CAPJ990122 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA GUADLUPE CABELLO BANDA CABG960919MGTBND00 CABG960919 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERICK DANIEL ESTRADA PAREDES EAPE950911HGTSRR04 EAPE950911 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social BRENDA BERENICE CALERO RIOS CARB961219MGTLSR09 CARB961219 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social SALVADOR RESENDIZ GONZALEZ REGS990901HGTSNL08 REGS990901 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social LUIS ALEJANDRO VILLANUEVA GUEL VIGL980910HGTLLS04 VIGL980910 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social YESENIA GUADALUPE MUJICA CANO MUCY980430MGTJNS04 MUCY980430 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERICK FERNANDO PEREZ BLANCARTE PEBE950701HDFRLR06 PEBE950701 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALONDRA LISBETH GUERRERO CANO GUCA950418MGTRNL03 GUCA950418 450.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA BERENICE MOSQUEDA VAZQUEZ MOVB980209MGTSZR08 MOVB980209 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ PERG980813HGTSRDB06 PERG980813 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social VICTORIO DIAZ RANGEL DIRV961117HGTZNC06 DIRV961117 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARTIN ESTANISLAO MENDOZA ORDUÑA MEOM941101HGTNRR07 MEOM941101 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social AARON ISRAEL RAMIREZ HERNANDEZ RAHA970404HGTMRR03 RAHA970404 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LUIS GASCA LANDIN GALL980301HGTSNS07 GALL980301 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social FERNANDO ISRAEL ESCORCIA SALAZ EOSF941019HGTSLR02 EOSF941019 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ALEXIS GUERRERO SOLORZANO GUSA980907HGTRLL04 GUSA980907 490.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIEGO ANGEL VILLAFUERTE LUCIO VILD980802HGTLCG02 VILD980802 510.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDREA EDITH TOVAR OLIVARES TOOA980406MGTVLN06 TOOA980406 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE JESUS LOPEZ FRANCO LOFJ980507HGTPRS07 LOFJ980507 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA MARISOL VELAZCO CORONA VECD970213MGTLRN09 VECD970213 5,850.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARLA LANDIN FUENTES LAFK960922MDFNNR03 LAFK960922 5,850.00            
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4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCOS EDUARDO CORTES GALLEGOS COGM940518HGTRLR02 COGM940518 1,575.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAUL ANTONIO BARRIOS NUÑEZ BANS950412HGTRXL09 BANS950412 5,850.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ARTURO GOMEZ DELGADO GODC950509HGTMLH09 GODC950509 8,250.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JORGE GARCIA ROSALES GARJ931214HGTRSR06 GARJ931214 1,833.33            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE GERARDO RAMIREZ ROCHA RARG930917HGTMCR01 RARG930917 5,166.66            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PABLO FELIPE AGUILAR GASCA AUGP900425HGTGSB05 AUGP900425 2,499.99            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LOPEZ SOLORZANO LOSJ920717HGTPLS07 LOSJ920717 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social CARLOS EDUARDO FIGUEROA HERNANDEZ FIHC950131HGTGRR07 FIHC950131 499.99               

4410-Ayudas sociales a personas X Social FABIAN MONTELLANO SANTOYO MOSF940923HGTNNB08 MOSF940923 1,950.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ BARRERA ROBS970718MGTDRR05 ROBS970718 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESUS OSWALDO PRIETO MUÑOZ PIMJ900805HGTRXS09 PIMJ900805 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ITZEL GUADALUPE GUERRERO GASCA GUGI940328MGTRST02 GUGI940328 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social CRISTIAN FERNANDO RODRIGUEZ SACHEZ ROSC930723HGTDNR09 ROSC930723 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social EMMANUEL ESTRADA HERNANDEZ EAHE990308HGTSRM07 EAHE990308 40.00                 

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANDRES ESTEBAN SANCHEZ HERNANDEZ SAHA940928HGTNRN03 SAHA940928 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ILSE JANET SIAS CAMPOS SICI980612MGTSML02 SICI980612 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERENDIRA LIZET MAYA USTOA MAUE990108MGTYSR09 MAUE990108 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA GABRIELA TORRES MERINO TOMA961222MGTRRN08 TOMA961222 500.00               

4410-Ayudas sociales a personas X Social GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ PERG980813HGTSRDB06 PERG980813 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PRISCILA SALINAS RIVERA SARP980603MGTLVR02 SARP980603 3,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAUL ANTONIO BARRIOS NUÑEZ BANS950412HGTRXL09 BANS950412 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social KARLA LANDIN FUENTES LAFK960922MDFNNR03 LAFK960922 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARCOS EDUARDO CORTES GALLEGOS COGM940518HGTRLR02 COGM940518 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DANIELA MARISOL VELAZCO CORONA VECD970213MGTLRN09 VECD970213 5,175.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA KAREN RUBIO ARELLANO RUAA961014MGTBRN03 RUAA961014 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ERICK ABSAI VILLAGOMEZ VEGA VIVE960725HGTLGR09 VIVE960725 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JESSICA LUCIO PIZANO LUPJ970205MGTCZS01 LUPJ970205 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ANA PAOLA CONEJO LOPEZ CXLA970330MGTNPN04 CXLA970330 3,815.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ARTURO GOMEZ DELGADO GODC950509HGTMLH09 GODC950509 4,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SARA DEL CARMEN RODRIGUEZ BARRERA ROBS970718MGTDRR05 ROBS970718 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social JOSE LOPEZ SOLORZANO LOSJ920717HGTPLS07 LOSJ920717 5,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social SAMUEL NORIA GUERRERO NOGS910902HGTRRM08 NOGS910902 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social REBECA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORR951001MGTDDB03 RORR951001 3,418.27            

4410-Ayudas sociales a personas X Social ESTEBAN ANTONIO BARRIENTOS MUÑIZ BAME980809HGTRXS00 BAME980809 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE LOS ANGELES ARELLANO VERA AEVA961204MGTRRN07 AEVA961204 4,000.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social FRANCISCO JAVIER VALENCIA SIERRA VASF941217HGTLRR01 VASF941217 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social DIANA ALEJANDRA MONTOYA MANCERA MOMD910115MGTNNN03 MOMD910115 2,500.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social MANCILLA GARCIA VICTOR HUGO MAGV770224HGRNRC02 MAGV770224 7,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social LARA GONZALEZ LUIS REY LAGL700825HVZRNS05 LAGL700825 7,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social PEREZ PEREZ ARNULFO PEPA800808HGTRRR02 PEPA800808 5,200.00            

4410-Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ MEDRANO VERONICA HEMV850912MGTRDR06 HEMV850912 12,400.00          

327,611.26        

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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